



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 04.-08-2023 r.

W.Sz.Z:TZ-280-72/23

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na **dostawę leków do Aptek Szpitalnych – 31 zadań.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie jest zbyt ogólne. Należy sprecyzować jakich konkretnych preparatów dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne. Należy sprecyzować jakich konkretnych preparatów dotyczy pytanie.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne. Należy sprecyzować jakich konkretnych preparatów dotyczy pytanie.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdziału V pkt. 4 SWZ :

„W przypadku zakończenia produkcji leku będącego przedmiotem zamówienia Wykonawca musi załączyć do oferty stosowny dokument od producenta o zaprzestaniu produkcji tego leku i nie wyceniać leku w ofercie.”



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w Pakiecie nr 17 ceny jednostkowej netto za „mg” z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 9 – **Euceryna bezwodna S Ziółolek** – 1000g – 40 op., 80 opakowań po 500g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie jest zbyt ogólne. Należy sprecyzować jakich konkretnych preparatów dotyczy pytanie.

Pytanie 9

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w zapytaniu ofertowym; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdziału IX pkt. 2 SWZ :

„W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż wymagane w SWZ, Wykonawca musi przeliczyć ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku z zachowaniem ilości zamawianej przez Zamawiającego.”

Pytanie 10

Jak postąpić w sytuacji braku na rynku lub zaprzestania produkcji? Wycenić po ostatniej cenie jak i wpisać taką informację pod pakietem, czy w ogóle nie wyceniać danej pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska